
Artikelnr.: 399868

UACC-CWDM-4 - CWDM-Mux-Demux 4

ab 211,57 EUR
Artikelnr.: 399868

Versandgewicht: 1.50 kg
Hersteller: Ubiquiti

Produktbeschreibung
Rack-montierbarer 4-Kanal 1270 bis 1330 nm CWDM Mux Demux zur Kapazitätserweiterung einer bestehenden Glasfaserinfrastruktur.- (4) 1270- bis 1330-nm-Kanalanschlüsse-
(1) Duplex-LC-UPC-Kommunikationsanschluss zur Verbindung mit einem anderen CWDM-Mux-Demux 4 über ein Paar Singlemode-Glasfaserkabel- (1)
Duplex-LC-UPC-Monitoranschluss zur nahtlosen Beobachtung mit einem Leistungsmesser oder optischen Spektrumanalysator

Technische Daten
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